
©Kancelaria Sejmu  s. 1/2 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 93 poz. 1074 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

 

z dnia 29 października 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia cen urzędowych leków gotowych, 
surowic i szczepionek produkcji krajowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o cenach (Dz.U. z 1988 r. Nr 27, 
poz. 195, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442, z 1993 r. Nr 11, poz. 50, z 
1994 r. Nr 111, poz. 536, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 54, poz. 348 i Nr 160, poz. 
1085 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 grudnia 1998 r. w sprawie 
ustalenia cen urzędowych leków gotowych, surowic i szczepionek produkcji krajowej (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1034 oraz z 1999 r. Nr 35, poz. 323, Nr 47, poz. 463, Nr 62, poz. 692 i 693) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) pod lit. B dodaje się lp. 55 w brzmieniu: 
55 Biseptol – zaw. 0,24 g/5 ml – 100 ml 6,38 7,29 9,24 
2) pod lit. C dodaje się lp. 78-83 w brzmieniu: 
78 
79 
80 
81 
82 
83 

Captopril – tabl. 0,0125 g – 40 szt. 
Captopril – tabl. 0,0125 g – 90 szt. 
Captopril – tabl. 0,025 g – 30 szt. 
Captopril – tabl. 0,025 g – 90 szt. 
Captopril – tabl. 0,05 g – 30 szt. 
Captopril – tabl. 0,05 g – 90 szt. 

1,85 
4,10 
2,30 
6,50 
4,50 
13,00 

2,11 
4,69 
2,63 
7,43 
5,14 
14,86 

2,95 
6,13 
3,68 
9,38 
6,68 
17,66 

3) pod lit. E dodaje się lp. 32-37 w brzmieniu: 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

Enapress – tabl. 0,005 g – 30 szt. 
Enapress – tabl. 0,005 g – 60 szt. 
Enapress – tabl. 0,01 g – 30 szt. 
Enapress – tabl. 0,01 g – 60 szt. 
Enapress – tabl. 0,02 g – 30 szt. 
Enapress – tabl. 0,02 g – 60 szt. 

1,90 
3,70 
3,10 
6,10 
5,60 
11,33 

2,17 
4,23 
3,54 
6,97 
6,40 
12,57 

3,04 
5,67 
4,96 
8,92 
8,32 
15,08 

4) pod lit. G lp. 12 otrzymuje brzmienie: 
12 Glinormax – tabl. 0,08 g – 60 szt. 18,50 21,15 24,52 
5) pod lit. I dodaje się lp. 32 w brzmieniu: 
32 Izonit prolongatum 40 – tabl. o przedł. 

uwaln. 40 mg – 40 szt. 
7,75 8,86 10,81 

6) pod lit. P dodaje się lp. 114 w brzmieniu: 
114 Profenid – inj. 0,1 g/2 – 10 amp. 7,60 8,69 10,60 
7) pod lit. S dodaje się lp. 65 w brzmieniu: 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-26 

65 Selerin – tabl. 0,005 g – 60 szt. 17,16 19,61 22,75 
8) pod lit. V dodaje się lp. 23 w brzmieniu: 
23 Virix – tabl. powl. 0,01 g – 20 szt. 9,20 10,52 12,60 
9) pod lit. Z skreśla się lp. 4 i 5. 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 


